

# **Christoffer Olsen Holding ApS**

**Drosselvej 6, 9270 Klarup**

**CVR-nr. 34 22 27 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Torben Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christoffer Olsen Holding ApS Drosselvej 6 9270 Klarup
	CVR-nr.: 34 22 27 62 Stiftet: 2. januar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Olsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresser</b>	Conz Holding ApS, Aalborg Conz Media ApS, Aalborg CP Marketing ApS, Aalborg Finans 247 Holding A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje af kapitalinteresser i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -130.076 mod -77.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.433.603 mod 1.057.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.076</b>	<b>-77.948</b>
1 Personaleomkostninger	0	-49.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>-130.076</b>	<b>-127.853</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.319.774	3.233.278
Andre finansielle indtægter	1.363.456	137.581
Øvrige finansielle omkostninger	-119.551	-2.185.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.433.603</b>	<b>1.057.551</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.433.603</b>	<b>1.057.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.319.774	3.233.278
Overføres til overført resultat	1.113.829	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.725.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.433.603</b>	<b>1.057.551</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.723.469	4.424.170
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.723.469</u>	<u>5.174.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.723.469</u></b>	<b><u>5.174.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.051.355
Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.892</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.892</u>	<u>1.051.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.301.146</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.301.146</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>395.353</u>	<u>4.777.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.706.391</u></b>	<b><u>5.828.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.429.860</u></b>	<b><u>11.003.117</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.329.783	4.010.009
Overført resultat	7.925.834	6.812.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.335.617</b>	<b>10.902.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	5.000
Anden gæld	74.243	96.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.243	101.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.243</b>	<b>101.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.429.860</b>	<b>11.003.117</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.010.009	6.304.454	10.394.463
Resultatandel	0	0	507.551	507.551
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	550.000	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-550.000	-550.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.010.009	6.812.005	10.902.014
Resultatandel	0	3.319.774	1.113.829	4.433.603
	<b>80.000</b>	<b>7.329.783</b>	<b>7.925.834</b>	<b>15.335.617</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>49.905</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>49.905</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>11.301.146</u>	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-100.002</u>	<u>0</u>
